debet p̄mo sibi p̄uidere necessaria et postea alijs: determinat dñs quādo et quō debeat fieri elemosyna dicens: b Aerūtamen supple de eo quod superest: vīcul necessario. Date elemosynam. i. qd̄ residuū ē vītra necessaria vīcul. Idipsum cōsult ap̄ls. q̄. Cor. viij. c. dlcēs: Nō vt alijs sitre missio vobis autē tribulatio r̄c. Istud similiter intelligendum ē de vestimentō. Uli. 5. iii. b. Qui habet duas tunicas der vnā nō habēt. Uel sic. f Qd̄ autē int̄ ē vīm plenū ē rapina et iniquitate: nō potestis per vos saluari: Aerūtamen cō filiū do: qd̄ solū supēst. i. restat post tanta scelerā. i. date elemosynā: apter deū. k Erecce oia mūda sunt vobis. Aerūtamen ad h̄q̄ ordinat sit elemosyna et vīlis oportet q̄ incipiat a seipso. Unde Eccl. xxx. d. Ollere anime tuę placēs deo. Est autē duplex elemosyna. Una sp̄ialis quā sub uenit aīab⁹. Alia corporalis qua subuenit corpori⁹. Utraq̄ opus misericordiē est et bona: sed p̄ma melior. Fit autē utraq̄ elemosyna septem modis: luxa septem opa misericordiē: que notāt hoc p̄su. Visitō: poto: cibo: redimo: rego: colligo: cōdo. De primo dicit Iaco. i. d. Religio sācta r̄c. Supra. i. g. Si sitauit nos oriens ex alto. De secūdo et tertio dicit Prouerb. xxv. c. Si elurierit ilmīc⁹ tu⁹ r̄c. De quarto Prouerb. viii. b. Erue eos q̄ ducunt ad morē r̄c. Ps. Redime me domine 3. 1. et miserere mei. De quinto: Elsa. lvij. c. Lū vīderis nudū ope ri eum. De sexto: Elsa. lvij. c. Egenos vagosq̄ duc in domū tuā. De septimo: Tob. liij. a. Cum accepit deus an̄iam meā: corpus meum sepēt. Est autē fructus sue effe. Multicrus elemosynę multiplex. Primus est quia de peccatis p̄te et amarit veniā impetrat. Eccl. iiij. b. Eleemosyna patris: id est chāsti: nō erit i obliuione: Nam pro pecatis matris restituit tibi bonū: et sicut in sereno glacies solūtūt peccata tua. Scđo: q̄ a futura morte et a gehēna liberat. Tob. liij. b. Eleemosyna ab omni pētō et a morte liberat et nō patitur aias ire in tenebras. Tertiū: quia absoluīt a pena debita pro pētis. Dan. liij. c. Redime pētā tua elemosynis. Quartus surgit ex his trib⁹. i. q̄ aiām mūdat. Unde hic: Date elemosynā et ecce r̄c. Quintus: q̄ somit̄ ardore mitigat. Eccl. iiij. d. Ignem ardēt extinguit aqua r̄c. Sextus: quia gratiam conseruat. Eccl. xvij. c. Eleemosyna viri quasi sacculus cū ipso: et ḡam hominis quasi pupillā conseruabit. Septimus: quia diabolum expugnat. Eccl. xxij. c. Conclude elemosynā in sinu pauperis et hec ero rabit p̄ te ab omni malo. Et. j. Super leutum potētis et lan̄eam aduersus inimicum tuū pugnabit. Octauus: quia multi p̄licat amicos et itercessores. j. xvij. c. Facite vobis amicos r̄c. Act. ix. g. Circūsteterit eū omnes vīduē flentes r̄c. Nonus: quia vitam plongat. j. Timoth. liij. c. Pietas ad omnianitilis est p̄missionē habēt vitē que nūme est et future. Decimus: quia deo assimilat. Act. xx. g. Ipse dixit: Beatus est multo magis dare q̄ accige. Undecim⁹: quia deū facit seruū sibi. Prouerb. xix. c. Generat osio q̄ miserei paupis: q̄ autē accipit mūruū seruū est generātis. Ergo r̄c. Duodecim⁹: quia fiduciā dat habēdi glām Tob. liij. b. Fiducia magna corā summo deo elemosyna oībus facientibus eā. Fir autē elemosyna dando cōmodādo